

Žádost fy Istav Media, s.r.o. se sídlem Nádražní 32, Praha 5, IČ 03441725 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím.

Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2022, respektive seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2022 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme pouze o informace týkající se pozemních staveb (tedy budov) a to:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- lokalita stavby
- zajištěno financování projektu ANO/NE

Na žádost sdělujeme následující informace:

1. rekonstrukce bytových domů čp. 7 a čp. 321
  - rekonstrukce obou objektů vč. zateplení
  - rozpočet 35 mil. Kč
  - termín započetí – červen 2022
  - lokalita stavby Mikulášovice
  - financování zajištěno částečně, probíhá VŘ
2. oprava místních komunikací
  - rozpočet 10 mil. Kč
  - termín započetí – květen 2022
  - lokalita stavby Mikulášovice
3. výstavba chodníků podél komunikace III. třídy vč. sídliště
  - rozpočet 27 mil. Kč
  - termín započetí – květen 2022
  - lokalita stavby Mikulášovice
4. výstavba lehkootletického areálu
  - rozpočet 5 mil. Kč
  - lokalita stavby Mikulášovice
5. výstavba víceúčelového hřiště
  - rozpočet 2 mil. Kč
  - lokalita stavby Mikulášovice